Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2023/3531/9084/4

Lot 4

g Wallonie
environnement
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N

)

- Exploitation sur cloisonnements - Pas d'exploitation du 01/04 au 30/06 - Les engins a chenilles sont interdits

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

281 -
175209 m?
0,000 m?
175209 m?
624  dm?
85,285 cm
2,484 | ha

COLPE Sébastien, 0479/865.797 @ -
Triage De Trois Fontaines = -
Viroinval Cne | -

BERONO -cpe6 @ -

Vente de printemps cnes de Viroinval, Doische,Philippeville | -
Mercredi 22 mars 2023 a 10:00
Commune de Viroinval

6% | -

Oui | -


tel:0479/865.797
https://wallowood.be/ventes/2023/03/9084
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=commune-de-viroinval

Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration

Normal Sec

Normal Normal

45 1 -
55 6 4
1,420
65 30 2
9,600
75 48 -
85 46 1
49,102
95 59 -
105 9 -
115 5 -
60,171
125 4 -
135 - -
5,588
175 - -

Houppiers/Taillis - -

Vol.(m3)

0,824

0,654

0,591

2,069

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

21

10

66

Vol.(m3)

0,461

1,620

13,497

22,651

6,170

2,860

47,259



